Indicatori relativi alla Gestione del

Bilancio

Entrate Spese
Grado di
attendibilita
delle previsioni Previsioni Previsioni
iniziali iniziali 28.663.879,00 68,12% iniziali 28.663.879,00 68,12%
Previsioni Previsioni
definitive 42.075.761,85 definitive 42.075.761,85
Grado di
realizzazione
delle previsioni
definitive Accertamenti 30.697.366,91 72,96% Impegni 24.797.804,42 58,94%
Previsioni Previsioni
definitive 42.075.761,85 definitive 42.075.761,85
Grado di
realizzazione
entrate/uscite Riscossioni 19.705.646,50 64,19% Pagamenti 19.682.564,63 79,37%
Accertamenti 30.697.366,91 Impegni 24.797.804,42
Grado di
formazione Accertamenti Impegni -
residui - Riscossioni 10.991.720,41 35,81% Pagamenti 5.115.239,79 20,63%
Accertamenti 30.697.366,91 Impegni 24.797.804,42
Tasso
smaltimento Riscossioni Pagamenti
residui in c/residui 3.291.442,06 14,97% in c/residui 7.054.171,04 19,75%
Residui Residui
iniziali 21.988.819,18 iniziali 35.718.680,32
Indicatori
relativi al
Patrimonio
Autonomia Acc(Titolo 1
Finanziaria + Titolo 3) 13.978.976,33  59,89%
Acc(Tit 1+
Tit 2 + Tit 3) 23.339.469,66
Autonomia Acc(Titolo 1
Impositiva ) 10.788.342,34  46,22%
Acc(Tit 1+
Tit 2 + Tit 3) 23.339.469,66
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Pressione
Finanziaria

Pressione
Tributaria

Intervento
Amministrazioni
Centrali

Intervento
Amministrazioni
Locali

Acc(Titolo 1
+ Titolo 3) 13.978.976,33 482,45
Popolazione 28.975
Acc(Titolo 1
) 10.788.342,34 372,33
Popolazione 28.975
Acc(Titolo 2
- ctg 101
amm.centrali
) 358.547,88 12,37
Popolazione 28.975
Acc(Titolo 2
- ctg 101 -
amm. locali ) 9.001.945,45 310,68
Popolazione 28.975

Incidenza residui attivi

Incidenza residui passivi

Indebitamento locale pro-capite

Velocita di riscossione entrate proprie

Rigidita spesa corrente

velocita gestione spese correnti

Tot. Acc. Res. Attivi
Tot. Acc. Competenza

Tot. Imp. Res. Passivi
Tot. Imp. Competenza

residuo debito mutui
popolazione

Riscossioni Tit. 1 + Tit 3
Acc(Titolo 1 + Titolo 3)

Imp Personale+Quota amm. mutui

Acc(Tit 1+ Tit 2 + Tit 3)

Pagamenti Tit. 1 competenza
Impegni tit. 1 competenza

9.584.800,60
30.697.366,91

10.692.018,86
24.797.804,42

363.816,65
28.975

9.735.388,58
13.978.976,33

5.046.665,59
23.339.469,66

16.579.138,43
24.797.804,42

31,22%

43,12%

1255,62%

69,64%

21,62%

66,86%
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